



# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO CARNAUBAIS

No XXI - nº 1259 – Carnaubais, Sexta-feira, 11 de Junho de 2021

[www.carnaubais.rn.gov.br](http://www.carnaubais.rn.gov.br)

Departamento da Imprensa Oficial

\*\* Instituído pela Lei Municipal nº 037, de 03 de agosto de 2001 \*\*

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ

PODER EXECUTIVO

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ  
Prefeita Municipal

GLEYDSON BENEVIDES DE OLIVEIRA  
Vice-prefeito

**MESA DIRETORA – BIÊNIO 2021/2022**

Presidente: Vereador Francisco Wanderley Mendes  
Vice-Presidente: Vereador José Maria da S. Soares.  
1ª Secretária: Vereadora Maria Eudiene S. Benevides  
2º Secretário: Amancio Rodrigues Cunha Júnior  
Vereadores:  
Expedito Fernandes de Souza  
Josefa Jusaly de Medeiros  
Mario Cezar Albuquerque Cavalcante  
Norma Siqueira de Melo Oliveira  
Wilson Gregório Bezerra Filho

**PODER JUDICIÁRIO**

Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito titular da Vara Criminal e Juiz Eleitoral  
Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza de Direito titular da 1ª Vara Cível  
Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª Vara Cível, Diretor do Foro e Juiz substituído do Juizado Especial Cível e Criminal.

**MINISTÉRIO PÚBLICO**

Drª. Fernanda Bezerra Gerreiro Lobo  
1ª Promotora de Justiça da Comarca de Assú-RN  
Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN  
Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN.

**Pregão Presencial Nº PP - 002/2021 -SRP**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À EVENTUAIS a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA VISANDO AO SERVIÇO/FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA O CONCERTO DE BOMBAS E REBOINAÇÃO DE MOTORES PARA MANUTENÇÃO DAS ADUTORAS DAS COMUNIDADES DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAIS/RN.

**“TERMO DE ADJUDICAÇÃO”**

Legislação aplicada:

- Art. 38, VII, combinado com Art. 43, VI, ambos da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93, atualizada pela Lei nº 8.883/94 de 08.06.94.

Após cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato convocatório e vencidos os prazos para recursos administrativos, como preceitua disposições constantes da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93 e legislação complementar, de conformidade com o julgamento proferido pela Egrégia Comissão Permanente de Licitação e Deliberação desta Administração Superior, **ADJUDICO** o objeto da presente licitação às empresas vencedoras nas condições a seguir:

**Empresa:** ELETROBIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº. 04.848.998/0001-30, foi vencedor dos itens: 18, 82, E 91, conforme abaixo especificado:

Item	Material/Serviço	Unid.	Quantidade	Valor	Valor
------	------------------	-------	------------	-------	-------

				unitário (R\$)	total (R\$)
18	4480 - VENTONHA 080	Und	5	1,00	5,00
82	4879 - REBOBINAMENTO MOTOR 40CV	Und	10	600,00	6.000,00
91	4888 - REVISÃO MOTOR 30CV	Und	20	150,00	3.000,00
<b>Valor Global: R\$ 9.005,00 (nove mil e cinco reais)</b>					

**Empresa:** F H CACHINA, inscrito no CNPJ sob nº 18.270.203/0001-63, foi vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, conforme abaixo especificado:

Item	Material/Serviço	Unid.	Quant	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	4463 - TAMPA DEFLET ORA 090	Und	5	4,50	22,50
2	4464 - TAMPA DEFLET ORA 100	Und	5	14,00	70,00
3	4465 - TAMPA DEFLET ORA 112	Und	10	14,00	140,00

4	4466 - TAMPA DEFLETORA 132	Und	10	14,00	140,00
5	4467 - TAMPA TRAZEIRA 090	Und	5	14,00	70,00
6	4468 - TAMPA TRAZEIRA 100	Und	5	14,00	70,00
7	4469 - TAMPA TRAZEIRA 112	Und	8	19,00	152,00
8	4470 - TAMPA TRAZEIRA 132	Und	5	19,00	95,00
9	4471 - TAMPA DIANTEIRA 090	Und	5	19,00	95,00
10	4472 - TAMPA DIANTEIRA 100	Und	5	14,00	70,00
11	4473 - TAMPA DIANTEIRA 112	Und	8	9,00	72,00
12	4474 - TAMPA DIANTEIRA 132	Und	8	19,00	152,00
13	4475 - SELO 5/8	Und	10	4,00	40,00
14	4476 - SELO 3/4	Und	10	4,00	40,00
15	4477 - SELO 1 1/4	Und	10	7,50	75,00
16	4478 - SELO 1 3/4	Und	10	9,00	90,00
17	4479 - SELO 13/8	Und	10	4,50	45,00
19	4481 - VENTONHA 090	Und	5	1,50	7,50
20	4482 - VENTONHA 100	Und	10	2,20	22,00
21	4483 - VENTONHA 112	Und	10	2,20	22,00
22	4484 - VENTONHA 132	Und	5	3,40	17,00
23	4485 - VENTONHA 160	Und	5	4,90	24,50
24	4486 - VENTONHA 180	Und	5	6,40	32,00
25	3458 - RELÉ FALTA DE FASE 220 V	Und	8	14,00	112,00
26	4488 - RELE TEMPO	Und	8	14,00	112,00
27	4487 - RELE DE CORRENTE	Und	8	14,00	112,00
28	4489 - CHAVE MAGNETICA 0,3 CV	Und	5	14,50	72,50
29	4490 - CHAVE MAGNETICA 0,5 CV	Und	8	13,45	107,60
30	4491 - CHAVE MAGNET	Und	10	12,90	129,00

	ICA 7,5 CV				
31	4492 - CHAVE MAGNETICA 10 CV	Und	5	14,50	72,50
32	4493 - ROLAMENTO 6201	Und	10	2,45	24,50
33	4494 - ROLAMENTO 6202	Und	10	2,45	24,50
34	4495 - ROLAMENTO 6203	Und	10	2,45	24,50
35	4496 - ROLAMENTO 6204	Und	8	2,45	19,60
36	4497 - ROLAMENTO 6205	Und	10	7,90	79,00
37	4498 - ROLAMENTO 6206	Und	15	15,50	232,50
38	4499 - ROLAMENTO 6207	Und	5	14,50	72,50
39	4501 - ROLAMENTO 6209	Und	5	14,50	72,50
40	4502 - ROLAMENTO 6211	Und	5	29,00	145,00
41	4503 - ROLAMENTO 6212	Und	5	29,00	145,00
42	4504 - ROLAMENTO 6305	Und	5	11,90	59,50
43	4505 - ROLAMENTO 6306	Und	5	9,90	49,50
44	4506 - ROLAMENTO 6307	Und	15	19,90	298,50
45	4507 - ROLAMENTO 6308	Und	8	39,00	312,00
46	4508 - ROLAMENTO 6309	Und	8	29,90	239,20
47	4509 - ROLAMENTO 6310	Und	5	29,90	149,50
48	4510 - ROLAMENTO 6312	Und	5	49,00	245,00
49	4513 - ROLAMENTO 6311	Und	5	49,00	245,00
50	4511 - ROLAMENTO 6313	Und	5	79,00	395,00
51	4512 - ROLAMENTO 6314	Und	5	79,00	395,00
52	4514 - CENTRIFUGO WEB	Und	10	9,90	99,00
53	4515 - PALTINADO WEB	Und	10	9,90	99,00

54	4516 - CAPACITOR JF	Und	15	9,90	148,50
55	4517 - CONTACTOR 3TF 40	Und	5	39,50	197,50
56	4518 - CONTACTOR 3TF 41	Und	5	39,50	197,50
57	4519 - CONTACTOR 3TF 42	Und	5	39,50	197,50
58	4520 - CONTACTOR 3TF 43	Und	5	79,90	399,50
59	4521 - CONTACTOR 3TF 44	Und	5	79,50	397,50
60	4522 - CONTACTOR 3TF 45	Und	5	79,50	397,50
61	4523 - CONTACTOR 3TF 47	Und	5	99,00	495,00
62	4524 - CONTACTOR 3TF 48	Und	5	99,00	495,00
63	4525 - DISJUNTOR TRIF. 10 A	Und	5	7,90	39,50
64	4526 - DISJUNTOR TRIF. 16 A	Und	5	7,90	39,50
65	4527 - DISJUNTOR TRIF. 25 A	Und	5	7,90	39,50
66	4528 - DISJUNTOR TRIF. 32 A	Und	5	7,90	39,50
67	4529 - DISJUNTOR TRIF. 50 A	Und	5	7,90	39,50
68	4530 - DISJUNTOR TRIF. 63 A	Und	5	19,90	99,50
69	4531 - DISJUNTOR TRIF. 80 A	Und	5	49,90	249,50
70	4532 - DISJUNTOR TRIF. 100 A	Und	5	49,90	249,50
71	4533 - DISJUNTOR TRIF. 125 A	Und	5	49,90	249,50
72	4534 - DISJUNTOR TRIF. 150 A	Und	5	39,90	199,50
73	4870 - REBOBINAMENTO MOTOR 2CV	Und	10	99,00	990,00
74	4871 - REBOBINAMENTO MOTOR 1,5CV	Und	10	99,00	990,00
75	4872 - REBOBINAMENTO MOTOR 3CV	Und	15	99,00	1.485,00
76	4873 - REBOBINAMENTO MOTOR	Und	15	199,00	2.985,00

77	5CV				
77	4874 - REBOBINAMENTO MOTOR 7,5CV	Und	15	149,00	2.235,00
78	4875 - REBOBINAMENTO MOTOR 10CV	Und	15	199,00	2.985,00
79	4876 - REBOBINAMENTO MOTOR 15CV	Und	15	499,00	7.485,00
80	4877 - REBOBINAMENTO MOTOR 25CV	Und	15	399,00	5.985,00
81	4878 - REBOBINAMENTO MOTOR 30CV	Und	15	499,00	7.485,00
83	4880 - REVISÃO MOTOR 2CV	Und	20	19,50	390,00
84	4881 - REVISÃO MOTOR 1,5CV	Und	20	29,50	590,00
85	4882 - REVISÃO MOTOR 3CV	Und	20	29,50	590,00
86	4883 - REVISÃO MOTOR 5CV	Und	20	29,50	590,00
87	4884 - REVISÃO MOTOR 7,5CV	Und	20	29,50	590,00
88	4885 - REVISÃO MOTOR 10CV	Und	20	39,50	790,00
89	4886 - REVISÃO MOTOR 15CV	Und	20	39,50	790,00
90	4887 - REVISÃO MOTOR 25CV	Und	20	39,50	790,00
92	4889 - REVISÃO MOTOR 40CV	Und	15	149,00	2.235,00
93	4890 - RETIFICAMENTO EIXO MOTOR 1CV	Und	15	19,50	292,50
94	4892 - RETIFICAMENTO EIXO MOTOR 2CV	Und	15	19,50	292,50
95	4893 - RETIFICAMENTO EIXO MOTOR 3CV	Und	15	19,50	292,50
96	4894 - RETIFICAMENTO EIXO MOTOR 5CV	Und	15	19,50	292,50
97	4895 - RETIFICAMENTO EIXO MOTOR 7,5CV	Und	15	19,50	292,50

98	4896 - RETIFIC AMENTO EIXO MOTOR 10CV	Und	15	19,50	292,50
99	4897 - RETIFIC AMENTO EIXO MOTOR 15CV	Und	15	29,50	442,50
100	4898 - RETIFIC AMENTO EIXO MOTOR 25CV	Und	15	29,50	442,50
101	4899 - RETIFIC AMENTO EIXO MOTOR 30CV	Und	15	29,50	442,50
102	4900 - RETIFIC AMENTO EIXO MOTOR 40CV	Und	15	29,50	442,50
103	4901 - RETIFIC AMENTO TAMPA TRASEIR A MOTOR 1CV	Und	10	19,50	195,00
104	4902 - RETIFIC AMENTO TAMPA TRASEIR A MOTOR 2CV	Und	10	19,50	195,00
105	4903 - RETIFIC AMENTO TAMPA TRASEIR A MOTOR 3CV	Und	10	19,50	195,00
106	4904 - RETIFIC AMENTO TAMPA TRASEIR A MOTOR 5CV	Und	10	19,50	195,00
107	4905 - RETIFIC AMENTO TAMPA TRASEIR A MOTOR 7,5CV	Und	10	19,50	195,00
108	4906 - RETIFIC AMENTO TAMPA TRASEIR A MOTOR 10CV	Und	10	19,50	195,00
109	4907 - RETIFIC AMENTO TAMPA TRASEIR A MOTOR 15CV	Und	10	19,50	195,00
110	4908 - RETIFIC AMENTO TAMPA TRASEIR	Und	10	19,50	195,00

	A MOTOR 25CV				
111	4909 - RETIFIC AMENTO TAMPA TRASEIR A MOTOR 30CV	Und	10	19,50	195,00
112	4910 - RETIFIC AMENTO TAMPA DIANTEI RA MOTOR 1CV	Und	10	14,90	149,00
113	4911 - RETIFIC AMENTO TAMPA DIANTEI RA MOTOR 2CV	Und	10	14,90	149,00
114	4912 - RETIFIC AMENTO TAMPA DIANTEI RA MOTOR 3CV	Und	10	19,50	195,00
115	4913 - RETIFIC AMENTO TAMPA DIANTEI RA MOTOR 5CV	Und	10	19,50	195,00
116	4914 - RETIFIC AMENTO TAMPA DIANTEI RA MOTOR 7,5CV	Und	10	19,50	195,00
117	4915 - RETIFIC AMENTO TAMPA DIANTEI RA MOTOR 10CV	Und	10	19,50	195,00
118	4916 - RETIFIC AMENTO TAMPA DIANTEI RA MOTOR 15CV	Und	10	29,50	295,00
119	4917 - RETIFIC AMENTO TAMPA DIANTEI RA MOTOR 25CV	Und	10	39,50	395,00
120	4918 - RETIFIC AMENTO TAMPA DIANTEI RA MOTOR 30CV	Und	10	29,50	295,00
121	4919 - SERVIÇO DE CONFEC ÇÃO BUCHA DE BRONZE	Und	10	49,50	495,00

1 2 1	4919 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO BUCHA DE BRONZE	Und	10	49,50	495,00
1 2 2	4920 - MÃO DE OBRA PARA CONSERVATO DE QUADRO DE COMANDO	Und	20	99,00	1.980,00
1 2 3	4921 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONSERVATO DE CHAVE COM RETIRADA E	Und	20	189,00	3.780,00
<b>Valor Global: R\$ 63.455,40 (sessenta e três mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos)</b>					

Carnaubais/RN, 11 de Junho de 2021

*Luis Paulo Moreira de Sales  
Pregoeiro Oficial*

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021  
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  
(PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.02.03.0004)**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À EVENTUAIS A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA VISANDO AO SERVIÇO/FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA O CONCERTO DE BOMBAS E REBOINAÇÃO DE MOTORES PARA MANUTENÇÃO DAS ADUTORAS DAS COMUNIDADES DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAIS/RN.

**HOMOLOGO** pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o julgamento do Pregoeiro e Equipe de Apoio, referente ao Pregão Presencial nº 002/2021 - PMC com início no dia 03 de fevereiro 2021, e sessão pública realizada no dia 31 de maio de 2021 (segunda-feira), nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a **DECLARAÇÃO DE VENCEDORES** exarada no Pregão Presencial nº 002/2021 - Processo Administrativo nº 2021.02.03.0004.

**Empresa:** ELETROBIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº. 04.848.998/0001-30, foi vencedor dos itens: 18, 82, E 91, conforme abaixo especificado:

Item	Material/Serviço	Unid.	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
18	4480 - VENTONHA 080	Und	5	1,00	5,00
82	4879 - REBOBINAMENTO MOTOR 40CV	Und	10	600,00	6.000,00
91	4888 - REVISÃO	Und	20	150,00	

MOTOR 30CV				3.000,00
<b>Valor Global: R\$ 9.005,00 (nove mil e cinco reais)</b>				

**Empresa:** F H CACHINA, inscrito no CNPJ sob nº 18.270.203/0001-63, foi vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, conforme abaixo especificado:

Item	Material/Serviço	Unid.	Quant	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	4463 - TAMP A DEFLETOR A 090	Und	5	4,50	22,50
2	4464 - TAMP A DEFLETOR A 100	Und	5	14,00	70,00
3	4465 - TAMP A DEFLETOR A 112	Und	10	14,00	140,00
4	4466 - TAMP A DEFLETOR A 132	Und	10	14,00	140,00
5	4467 - TAMP A TRAZEIRA 090	Und	5	14,00	70,00
6	4468 - TAMP A TRAZEIRA 100	Und	5	14,00	70,00
7	4469 - TAMP A TRAZEIRA 112	Und	8	19,00	152,00
8	4470 - TAMP A TRAZEIRA 132	Und	5	19,00	95,00
9	4471 - TAMP A DIANTEIRA 090	Und	5	19,00	95,00
10	4472 - TAMP A DIANTEIRA 100	Und	5	14,00	70,00
11	4473 - TAMP A DIANTEIRA 112	Und	8	9,00	72,00
12	4474 - TAMP A DIANTEIRA 132	Und	8	19,00	152,00
13	4475 - SELO 5/8	Und	10	4,00	40,00
14	4476 - SELO 3/4	Und	10	4,00	40,00
15	4477 - SELO 1 1/4	Und	10	7,50	75,00
16	4478 - SELO 1 3/4	Und	10	9,00	90,00
17	4479 - SELO 13/8	Und	10	4,50	45,00
19	4481 - VENTONH A 090	Und	5	1,50	7,50
20	4482 - VENTONH A 100	Und	10	2,20	22,00

21	4483 - VENTOINH A 112	Und	10	2,20	22,00
22	4484 - VENTOINH A 132	Und	5	3,40	17,00
23	4485 - VENTOINH A 160	Und	5	4,90	24,50
24	4486 - VENTOINH A 180	Und	5	6,40	32,00
25	3458 - RELÉ FALTA DE FASE 220 V	Und	8	14,00	112,00
26	4488 - RELE TEMPO	Und	8	14,00	112,00
27	4487 - RELE DE CORRENTE	Und	8	14,00	112,00
28	4489 - CHAVE MAGNETIC A 0,3 CV	Und	5	14,50	72,50
29	4490 - CHAVE MAGNETIC A 0,5 CV	Und	8	13,45	107,60
30	4491 - CHAVE MAGNETIC A 7,5 CV	Und	10	12,90	129,00
31	4492 - CHAVE MAGNETIC A 10 CV	Und	5	14,50	72,50
32	4493 - ROLAMEN TO 6201	Und	10	2,45	24,50
33	4494 - ROLAMEN TO 6202	Und	10	2,45	24,50
34	4495 - ROLAMEN TO 6203	Und	10	2,45	24,50
35	4496 - ROLAMEN TO 6204	Und	8	2,45	19,60
36	4497 - ROLAMEN TO 6205	Und	10	7,90	79,00
37	4498 - ROLAMEN TO 6206	Und	15	15,50	232,50
38	4499 - ROLAMEN TO 6207	Und	5	14,50	72,50
39	4501 - ROLAMEN TO 6209	Und	5	14,50	72,50
40	4502 - ROLAMEN TO 6211	Und	5	29,00	145,00
41	4503 - ROLAMEN TO 6212	Und	5	29,00	145,00
42	4504 - ROLAMEN TO 6305	Und	5	11,90	59,50
43	4505 - ROLAMEN TO 6306	Und	5	9,90	49,50
44	4506 - ROLAMEN TO 6307	Und	15	19,90	298,50
45	4507 - ROLAMEN TO 6308	Und	8	39,00	312,00
46	4508 - ROLAMEN TO 6309	Und	8	29,90	239,20
47	4509 - ROLAMEN TO 6310	Und	5	29,90	149,50
48	4510 - ROLAMEN	Und	5	49,00	245,00

	TO 6312				
49	4513 - ROLAMEN TO 6311	Und	5	49,00	245,00
50	4511 - ROLAMEN TO 6313	Und	5	79,00	395,00
51	4512 - ROLAMEN TO 6314	Und	5	79,00	395,00
52	4514 - CENTRIFUGO WEB	Und	10	9,90	99,00
53	4515 - PALTINADO WEB	Und	10	9,90	99,00
54	4516 - CAPACITOR JF	Und	15	9,90	148,50
55	4517 - CONTACTOR 3TF 40	Und	5	39,50	197,50
56	4518 - CONTACTOR 3TF 41	Und	5	39,50	197,50
57	4519 - CONTACTOR 3TF 42	Und	5	39,50	197,50
58	4520 - CONTACTOR 3TF 43	Und	5	79,90	399,50
59	4521 - CONTACTOR 3TF 44	Und	5	79,50	397,50
60	4522 - CONTACTOR 3TF 45	Und	5	79,50	397,50
61	4523 - CONTACTOR 3TF 47	Und	5	99,00	495,00
62	4524 - CONTACTOR 3TF 48	Und	5	99,00	495,00
63	4525 - DISJUNTOR TRIF. 10 A	Und	5	7,90	39,50
64	4526 - DISJUNTOR TRIF. 16 A	Und	5	7,90	39,50
65	4527 - DISJUNTOR TRIF. 25 A	Und	5	7,90	39,50
66	4528 - DISJUNTOR TRIF. 32 A	Und	5	7,90	39,50
67	4529 - DISJUNTOR TRIF. 50 A	Und	5	7,90	39,50
68	4530 - DISJUNTOR TRIF. 63 A	Und	5	19,90	99,50
69	4531 - DISJUNTOR TRIF. 80 A	Und	5	49,90	249,50
70	4532 - DISJUNTOR TRIF. 100 A	Und	5	49,90	249,50
71	4533 - DISJUNTOR TRIF. 125 A	Und	5	49,90	249,50
72	4534 - DISJUNTOR TRIF. 150 A	Und	5	39,90	199,50
73	4870 - REBOBINAMENTO MOTOR 2CV	Und	10	99,00	990,00

74	4871 - REBOBINA MENTO MOTOR 1,5CV	Und	10	99,00	990,00
75	4872 - REBOBINA MENTO MOTOR 3CV	Und	15	99,00	1.485,00
76	4873 - REBOBINA MENTO MOTOR 5CV	Und	15	199,00	2.985,00
77	4874 - REBOBINA MENTO MOTOR 7,5CV	Und	15	149,00	2.235,00
78	4875 - REBOBINA MENTO MOTOR 10CV	Und	15	199,00	2.985,00
79	4876 - REBOBINA MENTO MOTOR 15CV	Und	15	499,00	7.485,00
80	4877 - REBOBINA MENTO MOTOR 25CV	Und	15	399,00	5.985,00
81	4878 - REBOBINA MENTO MOTOR 30CV	Und	15	499,00	7.485,00
83	4880 - REVISÃO MOTOR 2CV	Und	20	19,50	390,00
84	4881 - REVISÃO MOTOR 1,5CV	Und	20	29,50	590,00
85	4882 - REVISÃO MOTOR 3CV	Und	20	29,50	590,00
86	4883 - REVISÃO MOTOR 5CV	Und	20	29,50	590,00
87	4884 - REVISÃO MOTOR 7,5CV	Und	20	29,50	590,00
88	4885 - REVISÃO MOTOR 10CV	Und	20	39,50	790,00
89	4886 - REVISÃO MOTOR 15CV	Und	20	39,50	790,00
90	4887 - REVISÃO MOTOR 25CV	Und	20	39,50	790,00
92	4889 - REVISÃO MOTOR 40CV	Und	15	149,00	2.235,00
93	4890 - RETIFICAM ENTO EIXO MOTOR 1CV	Und	15	19,50	292,50
94	4892 - RETIFICAM ENTO EIXO MOTOR 2CV	Und	15	19,50	292,50
95	4893 - RETIFICAM	Und	15	19,50	292,50

	ENTO EIXO MOTOR 3CV				
96	4894 - RETIFICAM ENTO EIXO MOTOR 5CV	Und	15	19,50	292,50
97	4895 - RETIFICAM ENTO EIXO MOTOR 7,5CV	Und	15	19,50	292,50
98	4896 - RETIFICAM ENTO EIXO MOTOR 10CV	Und	15	19,50	292,50
99	4897 - RETIFICAM ENTO EIXO MOTOR 15CV	Und	15	29,50	442,50
100	4898 - RETIFICAM ENTO EIXO MOTOR 25CV	Und	15	29,50	442,50
101	4899 - RETIFICAM ENTO EIXO MOTOR 30CV	Und	15	29,50	442,50
102	4900 - RETIFICAM ENTO EIXO MOTOR 40CV	Und	15	29,50	442,50
103	4901 - RETIFICAM ENTO TAMPA TRASEIRA MOTOR 1CV	Und	10	19,50	195,00
104	4902 - RETIFICAM ENTO TAMPA TRASEIRA MOTOR 2CV	Und	10	19,50	195,00
105	4903 - RETIFICAM ENTO TAMPA TRASEIRA MOTOR 3CV	Und	10	19,50	195,00
106	4904 - RETIFICAM ENTO TAMPA TRASEIRA MOTOR 5CV	Und	10	19,50	195,00
107	4905 - RETIFICAM ENTO TAMPA TRASEIRA MOTOR 7,5CV	Und	10	19,50	195,00
108	4906 - RETIFICAM ENTO TAMPA TRASEIRA MOTOR 10CV	Und	10	19,50	195,00
109	4907 - RETIFICAM ENTO TAMPA TRASEIRA MOTOR 15CV	Und	10	19,50	195,00

110	4908 - RETIFICAM ENTO TAMPA TRASEIRA MOTOR 25CV	Und	10	19,50	195,00
111	4909 - RETIFICAM ENTO TAMPA TRASEIRA MOTOR 30CV	Und	10	19,50	195,00
112	4910 - RETIFICAM ENTO TAMPA DIANTEIRA MOTOR 1CV	Und	10	14,90	149,00
113	4911 - RETIFICAM ENTO TAMPA DIANTEIRA MOTOR 2CV	Und	10	14,90	149,00
114	4912 - RETIFICAM ENTO TAMPA DIANTEIRA MOTOR 3CV	Und	10	19,50	195,00
115	4913 - RETIFICAM ENTO TAMPA DIANTEIRA MOTOR 5CV	Und	10	19,50	195,00
116	4914 - RETIFICAM ENTO TAMPA DIANTEIRA MOTOR 7,5CV	Und	10	19,50	195,00
117	4915 - RETIFICAM ENTO TAMPA DIANTEIRA MOTOR 10CV	Und	10	19,50	195,00
118	4916 - RETIFICAM ENTO TAMPA DIANTEIRA MOTOR 15CV	Und	10	29,50	295,00
119	4917 - RETIFICAM ENTO TAMPA DIANTEIRA MOTOR 25CV	Und	10	39,50	395,00
120	4918 - RETIFICAM ENTO TAMPA DIANTEIRA MOTOR 30CV	Und	10	29,50	295,00
121	4919 - SERVIÇO DE CONFECÇÃ O BUCHA DE BRONZE	Und	10	49,50	495,00
122	4920 - MÃO DE OBRA PARA CONCERTO	Und	20	99,00	1.980,00

	DE QUADRO DE COMAND O				
123	4921 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONCERTO DE CHAVE COM RETIRADA E	Und	20	189,00	3.780,00
Valor Global: R\$ 63.455,40 (sessenta e três mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos)					

Conforme propostas de preço apresentadas pelas empresas vencedora, inclusive após efetuar a competente análise, **HOMOLOGO** a lavratura do ato respectivo, nessa data, acatando sem ressalvas a conclusão final do Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Publique-se.

Carnaubais/RN, 11 de Junho de 2021.

**MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ**

CPF: 074.091.414-68

Prefeita Municipal de Carnaubais/RN

**ESPAÇO EM BRANCO**